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Link do produktu: https://computerlab.pl/dysk-ssd-samsung-pm897-1-92tb-

sata-2-5-mz7131t9hbna-00a07-dwpd-3-p-259240.html

Dysk SSD Samsung PM897 1.92TB SATA 2.5"
MZ7L31T9HBNA-00AO7 (DWPD 3)

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Losowy zapis (4KB)

DWPD

Typ dysku SSD

Rodzina produktéw

Srednie zuzycie mocy
Szyfrowanie sprzetu

Pobdr mocy (bezczynny)

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Predkos$¢ zapisu nosnika
Predkos$¢ odczytu z no$nika
Pojemnos$¢ pamieci SSD

NVMe

Przeznaczenie

Losowy odczyt (4KB)

Szybkos¢ przesytania danych
Zakres temperatur (przechowywanie)
Zakres temperatur (eksploatacja)
Rodzaj opakowania

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Typ pamieci

Interfejs

2 038,23 zt

1657,10 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢

DETSA4SSD0065

MZ7L31T9HBNA-00A07

Samsung SemiConductor

60000 IOPS

3

2.5"
PM897
3w
Tak

1,4 W

2000000 h

530 MB/s

560 MB/s

1,92 TB

Nie

Serwer/stacja robocza

97000 IOPS

6 Gbit/s

-40 - 85 °C

0-70"°C
OEM
709

7 mm
100 mm
70 mm
TLC

SATA
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Opis produktu

e Gwarancja: GO60M
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